
Achizitie MATERIALE DE ACOPERIS conf anunt ADV1157848

I.D.: 48858332

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.249,72 RON - 3.249,72 RON

Descriere: MATERIALE DE ACOPERIS: Burlan aluzinc D=100 lungime 3ml Buc 3 x 38,11 = 114,33 lei Colier prindere burlan aluzinc D=100 mm Buc 6 x 4,03 = 24,18 lei Capac metalic aluzinc D=150mm Buc 4 x 4,03 = 16,12 lei Carlig prindere jgheab aluzinc D=150/210mm Buc 12 x 6,51 = 78,12 lei Cot burlan aluzinc D=100mm Buc 6 x 12,48 = 74,88 lei Jgheab zincat D=150mm 4ml MI 12 x 10,03= 120,36 lei Prelungitor burlan D=100mm Buc 2 x 13,16 = 26,32 lei Racord jgheab 150mm-100mm Buc 2 x 12,48 = 24,96 lei Coama unghiulara tabla zincata 417mmx2000x0,4 Buc 15 x 16,83 = 252,45 lei Tabla zincata cutata 91x200x0,4 Buc 100 x 25,18 = 2.518,00 le
